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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Akademia e Drejtésisé/ARademija Pravde/Academy of Justice

Nr. 01/11t=/2024
Daté: 08/02/2024

Késhilli Drejtues i Akademisé s€ Drejtésisg,

NE& bazé t€ nenit 10, paragrafi 1, nén paragrafi 1.1 dhe nenit 19, paragrafi 6 t& Ligjit Nr.05/L.-095,
pér Akademing€ e Drejtésis€é dhe nenit 6, paragrafi 1, nén paragrafi 1.1 i Rregullores nr.
AD/02/2023 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores nr. 02/2017 pér Punén e Késhillit
Drejtues t€ Akademisé s€¢ Drejtésis€, né mbledhjen e mbajtur mé daté 08.02.2024 merr kété:

VENDIM

I.  Miratohet Rregullorja Nr.1/2024 pér Trajnimin Fillestar.

II.  Vendimi hyn ng fuqi ditén e miratimit nga Késhilli Drejtues.

Vendimi i dérgohet:

Drejtorit Ekzekutiv t&¢ Akademisé

Udhé&heqgésit t€ Divizionit pér Trajnim Fillestar
Arkivit t& Akademisé s€¢ Drejtésisé
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